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RYETARI I KOMUNES

- 030/ 0116 2302/ we_ 18 N8 T

Né mbéshtetje t&é nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), nenit 3, paragrafi 2 té Ligjit nr. 03/L-230 pér
vlerésimin strategjik mjedisor dhe t& nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 -
391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

IL

IIL.

IV.

DPSZHQ;
Qendrés pér shérbime me qytetaré;
Né dosje.

VENDIM

Miratohet Vendimi pér fillimin e procedurave té konsultimit publik pér draft Raportin e
Vlerésimit Strategjik Mjedisor pér Planin Zhvillimor Komunal, sipas propozimit t&
Drejtorisé pér Planifikim Strategjik dhe Zhvillim t& Qéndrueshém.

Pér organizimin e konsultimit publik sipas nenit 8 dhe 9 t& Ligjit nr. 03/L-230 pér
vlerésimin strategjik mjedisor pérgjegjése éshté Drejtoria pér Planifikim Strategjik dhe
Zhvillim té Qéndrueshém.

Pas konsultimit publik, Drejtoria si né pikén IT do té dérgojé njé kopje té draft planit, draft
raportin e VSM-sé, raportin e pjesémarrjes sé publikut dhe trupave konsultues dhe t&
konsultimit publik tek Ministria pérgjegjése pér planifikim, pér marrjen e pélgimit pér
raportin e VSM-sé.

Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Planifikim Strategjik dhe Zhvillim t&
Qéndrueshém.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:




